
ØDORDRECHT Besluitnummer 2024-0035327

De GEM EENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van de griffier en de voorzitter van 26 maart 2024;

besluit:

Mevrouw I.E. Stevens wonende te Dordrecht en geboren op 16-11-1956 te Dordrecht nannens de
fractie Partij van de Arbeid te benoemen als commissielid van de gemeenteraad van Dordrecht.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 9 april A24.

griffier voorzitter




